
Telfid® insTa-Grand_CZ02-2024

Telfid® insTa-Grand

Jakým způsobem jsme zvýšili protiprůjmový účinek:

-  Základní suroviny byly vybrány s ohledem na jejich stravi-
telnost, použité pektiny mají také protiprůjmový účinek.

-  Změnili jsme celý způsob okyselení, směs 3 organických 
kyselin spolu s probiotiky znamená nejen kyselení ve sle-
zu, ale velmi aktivně i v první části tenkého střeva, tedy 
v oblastech rizikových pro vznik průjmů. 

-  Telfid® insTa–Grand obsahuje protilátky proti původ-
cům infekčních průjmů.

-  Všechny naše mléčné krmné směsi jsou testovány nejen 
v laboratoři, ale především v našem novém teletníku. Pou-
žité technologie umožňují velmi přesně dávkovat mléčné 
směsi a měřit přírůstek a spotřebu startérů.

Cílem je zdravý a efektivní odchov telat

Telfid® insTa-Grand   (kat. číslo: 4784)    

Hrubý protein % 21

Hrubý tuk % 18

Hrubá vláknina % 0,04

Hrubý popel % 6,9

Vápník % 0,75

lyzin % 2

Vitamín a 1000 m.j. 25

Vitamín e mg 105

fe org. mg 40

Probiotika CfU 109 3

Obecné pokyny:  

1.  Mléčné krmné směsi  
obsahují probiotika, proto  
je nikdy nechystejte do zásoby!

2.  Horká voda ničí probiotika,  
bílkoviny i vitaminy!

3.  Voda na rozpouštění nesmí být teplejší než 60 °C.

4.  Jeden litr směsi váží pouze 0,55 – 0,65 kg.  
Mléko je třeba vážit, ne odměřovat odměrkou!

doba použitelnosti:  

4 měsíce od data výroby. 
skladujte v chladnu a temnu. 
s výběrem vhodné mléčné 
náhražky Vám pomohou naši 
odborní poradci.

Balení: 

25 kg pytle s Pe vložkou.



doplňkové krmné směsi pro telata

C-ViTal
doplňková krmná směs pro telata, 
která slouží k doplnění vitaminu C, 
betakarotenu a vitaminů skupiny B  
do krmné dávky. 

doporučené dávkování:
do 5 g na tele a den. Vzhledem k tomu, že jako nosič je použi-
ta sušená syrovátka je možné tuto směs přidávat do Kd přimí-
cháním do nativního mléka či mléčné krmné směsi. 

Balení: 
25 kg pytle s Pe vložkou., nebo v praktických sáčcích 
o hmotnosti 100 g, tedy jako dávka pro 20 telat.

aCiViT BBC
doplňková krmná směs pro telata, 
která slouží k okyselení nativního mléka 
či mléčné krmné směsi a současně 
k doplnění vitaminu C, betakarotenu 
a vitaminů skupiny B. 

doporučené dávkování:
do 5 g na tele a na napojení. 

Balení: 
25 kg pytle s Pe vložkou., nebo v praktických sáčcích 
o hmotnosti 100 g, tedy jako dávka pro 20 telat.

novinka 
2023

novinka 
2023

fides aGrO, spol. s r.o., Šardice č.p. 709, 696 13 Šardice, Čr, tel.: +420 518 624 166, e-mail: fidesagro@fidesagro.cz, www.fidesagro.cz


